
ZARZĄDZENIE NR 5/2015
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 17 marca 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 557/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie powołania auditorów wewnętrznych zmienionego 

zarządzeniem nr 9/2012 z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 557/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie powołania 

auditorów wewnętrznych

Na podstawie art. 33 ust.1, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam uchylić zarządzenie nr 557/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie powołania auditorów wewnętrznych zmienione zarządzeniem nr 
9/2012 z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 557/08 
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie powołania auditorów wewnętrznych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645, poz. 
1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

Id: 3F18F9BE-B164-4E38-9D76-2BEFFF83DD54. Przyjęty Strona 1




